エンジニアMTG - 報告書 #1619
2018.05.10 開発事業部MTG議事録
2018/05/10 16:02 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/05/10

優先度: 通常 期日:

担当者: 久保 健太 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.05.10 開発事業部MTG14:15～14:40 ＠7F会議室 出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、山本、中園、吉田、植田

、松井、小澤、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・第2四半期資料まとめ　完了

　・(iOS)併せ投稿改修　作業中

◆その他

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：10,618(+145)

 iOS：22,074(+169)

総アンインストール数(前回比)

 Android：9,457(+100)

 iOS：(Appleデータ非公開)

DAU 1週間の平均(前回比)

 Android：151(+9)

 iOS：264人(+44)

収益(前回比)

2018年

 5月合計 ￥1,966

 4月合計 ￥7,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

2017年(￥47,276)

 12月合計 ￥7,137

 11月合計 ￥4,176

 10月合計 ￥1,851

 9月合計 ￥2,921

 8月合計 ￥4,382

 7月合計 ￥4,073

 6月合計 ￥4,461

 5月合計 ￥5,653

 4月合計 ￥3,729

 3月合計 ￥2,573

 2月合計 ￥3,094

 1月合計 ￥3,226

2016年(￥18,828)

 12月合計 ￥2,759

 11月合計 ￥527

 10月合計 ￥455

 9月合計 ￥474

2025/05/15 1/4

 8月合計 ￥1,832

 7月合計 ￥721

 6月合計 ￥535

 5月合計 ￥693

 4月合計 ￥7,076

 3月合計 ￥3,756

●コスらぼっ!Webにユーザー検索のソート(ファンが多い順)の追加

【山本】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ハローナビ

　管理画面開発

　・ログイン認証

　・SNSログイン認証

【中園】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　あわせ募集

　　一覧画面、詳細画面 作成

　twitter、SNS運営

　イベント告知関連の資料確認

◆ISMS

　キャビネット内整理

【吉田】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・深大寺情報、アルバイト・ボランティア募集公開作業

　→申込数：28日（2人）、29日（2人）

　→Twitterインプレッション：18,000

　→Twitter上でのコメント（行きたいなど）：38件

　・Twitter botの設定（イベント情報や、ユザワヤ情報発信用）

  ・深大寺プレスリリース送信作業

　・内野代表へお食事券精算の連絡

　・カメラマンインタビュー修正対応

　●5/16公開予定

◆ユザワヤご対応

　ユザワヤクーポン配信対応

　→現在の利用人数：50人

　各社プレスリリース送信

　→掲載メディア（読売オンライン、楽天infoseek 、サンスポ、サンケイビズ、朝日新聞デジタル、ハッカドールなど）

　・コスらぼっ！news更新（ライター募集）

　　→現在3名応募有

　　→契約書修正中

◆その他

　・米澤さんお打合せ参加

　・ふるさと納税ニッポンの掲載の対応

【植田】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

2025/05/15 2/4

　・次回深大寺イベントバナー(完了)

　・LPページ更新作業(完了)

　└第3回「コスらぼっ！in深大寺」

　・ふるふるさと納税ニッポン！用の広告制作

◆ふるさと納税ニッポン！

　・自治体ページ作成_修正(完了)

　└赤平市、甲斐市、音更町、広尾町

◆halooNAVIポートフォリオメーカー

　・コーディング作業(対応中)

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<Android>「コスらぼっ！」

・クーポン機能不具合修正(完了)

・バージョン1.3.0のテスト作業

◆動物協会様

・ライセンス番号の発行作業(完了)

【小澤】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！Android版

　・クーポン機能のGoogleAnalyticsコード追加

　・テストコード修正

　・GooglePlayレビュー返信

◆コスらぼっ！Web版

　・クーポンバナー追加

　・一覧用低画質画像の適用

　・ディスクリプションの変更

　・検索結果ソート（新着, っぽい数, ランダム）追加

　・InterviewページをInformationページに変更

　・favicon適用

　・バグ修正

・BOOK-OFF訪問メール

・動物協会対応

【松井】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ITKiDS

・ブラッシュアップ

・無料体験申込みシステム

　・バグ修正

・入退室管理システム

　・studentsテーブルに新カラム追加（english_flg

　・テーブル定義調査（0％→67％）

　・生徒管理改修

　　・絞込み（90％）

◆月額サイト

◆ISMS関連業務

◆社内システム管理

2025/05/15 3/4

・PC設定

◆月額サイト退会データ抽出依頼

・嶋田さん依頼

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2025/05/15 4/4